PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Ярославского муниципального района

16.12.2008

№ 3489

О создании межотраслевой

антикризисной комиссии ЯМР

          Во исполнение пункта 3.2. протокола от 23 октября 2008 года № 11 совещания Губернатора области с главами муниципальных районов и городских округов, п о с т а н о в л я ю:

     1. Создать в Ярославском муниципальном районе межотраслевую антикризисную комиссию и утвердить её в следующем  составе:

	Нечаев                                        -

Александр Витальевич
	председатель комиссии, первый заместитель главы администрации ЯМР;

	Буров                                          -

Александр Сергеевич
	заместитель председателя комиссии,

заместитель главы администрации ЯМР;

	Члены комиссии:

	Борков                                         -

Александр Михайлович
	начальник отдела по взаимодействию с

органами местного самоуправления

управления делами администрации ЯМР;

	Белов                                           -

Сергей Владимирович
	председатель контрольно-счётной палаты ЯМР (по согласованию);

	Волкова                                       -

Елена Борисовна
	заместитель главы администрации   ЯМР;

	Воронов                                      -

Олег Борисович
	глава Курбского сельского поселения ЯМР;

	Дегтярёва                                    -

Людмила Степановна
	заведующая отделом бухгалтерского   учёта - главный бухгалтер администрации ЯМР;

	Ермилов                                      -

Владимир Михайлович
	глава Кузнечихинского сельского поселения ЯМР (по согласованию);

	Ермолаева                                   -

Александра Николаевна
	глава Туношенского сельского   поселения ЯМР (по согласованию);

	Ишков                                         -

Валентин Валентинович
	глава Ивняковского сельского  поселения ЯМР (по согласованию);

	Курицин                                      -

Владимир Сергеевич
	глава Заволжского сельского   поселения ЯМР (по согласованию);

	Ларкина                                      -

Ольга Адольфовна
	заместитель главы администрации   ЯМР;

	Милакова                                   -

Татьяна Ивановна
	глава городского поселения Лесная   Поляна ЯМР (по согласованию);

2

	Почекайло

Леонид Борисович
	глава Некрасовского сельского   поселения ЯМР (по согласованию);

	Селяев

Александр Иванович
	глава городского поселения Красные   Ткачи ЯМР (по согласованию);

	Хахин

Сергей Евгеньевич
	заместитель главы администрации ЯМР - начальник управления финансов администрации ЯМР;

	Хохлова

Татьяна Ивановна
	глава Карабихского сельского  поселения ЯМР (по согласованию);

	Черников

Валерий Владимирович
	начальник управления социальной  защиты населения, труда и   здравоохранения администрации ЯМР;

	Шабалёва

Людмила Ивановна
	заместитель начальника управления экономики, развития АПК и инвестиционной политики администрации ЯМР.

     2.   Комиссии приступить к работе в соответствие с решением протокола.

3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                     А.В.Решатов